
UCHWAŁA NR XXIII/137/2020 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym inwestycyjnego  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie za 2019 rok. 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
2019 poz. 351 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 920)  Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z planu finansowego, w tym inwestycyjnego  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie za 2019 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 1



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 1



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 2



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 3



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 4



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 5



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 6



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 7



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 8



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 9



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 10



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 11



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 12



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 13



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 14



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 15



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 16



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 17



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 18



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 19



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 20



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 21



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 22



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 23



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 24



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 25



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 26



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 27



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 28



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 29



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 30



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 31



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 32



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 33



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 34



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 35



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 36



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 37



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 38



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 39



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 40



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 41



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 42



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 43



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 44



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 45



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 46



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 47



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 48



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 49



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 50



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 51



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 52



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 53



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 54



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 55



Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 56



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/137/2020
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym inwestycyjnego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie za 2019 rok.

Konieczność prowadzenia rachunkowości w samodzielnych publicznych zakładach opieki

zdrowotnej wynika z ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej

(t.j. Dz.U.2020 poz. 295 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 351 ze zm.).

W myśl art. 53. ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega

zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy

od dnia bilansowego, przy czym w związku ze stanem epidemii koronawirusa, na mocy ustawy z dnia 31

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. poz.568

z późn. zm.), termin ten został wydłużony do 9 miesięcy. Przed zatwierdzeniem roczne sprawozdanie

finansowe podlega badaniu zgodnie z art. 64 ww. ustawy.

Organem zatwierdzającym w rozumieniu ustawy jest organ, który zgodnie

z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem, umową lub na mocy prawa własności jest

uprawniony do zatwierdzenia sprawozdania jednostki.

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 0C66090C-2BE5-4633-AC8B-84DB9185AD83. Podpisany Strona 1


		2020-10-05T08:03:34+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




